2023年 8月 31日

各 位

会 社 名  都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 江森  勲

（コード番号 8157 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員 常 務 平井 俊弘

  （電話番号 050-3684-7780）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

2023 年 9 月 30 日現在 1 単元以上保有する株主さまを対象にした株主優待制度の内容について

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．優待内容

  対象となる株主さまに、保有株式数および継続保有年数に応じて、当社オリジナルカタログ

の中からお好みの商品または寄付 1点をお選びいただきます。

継続保有年数

保有株式数

商品（クオカードを含み、各価格帯 13種類）

3年未満 3年以上

100株以上 300株未満 1,000円相当 2,000円相当

300株以上 1,000株未満 2,000円相当 4,000円相当

1,000株以上 3,000円相当 6,000円相当

 ※1,000 株以上 3 年未満（3,000 円相当）と 300 株以上 1,000 株未満 3 年以上（4,000 円相当）

の両方に該当する場合は、300 株以上 1,000 株未満 3 年以上（4,000 円相当）とみなします。

（１）商品（一例）

1,000円相当

麺三昧
マルトモ

フリーズドライギフト

アロマハーブ

香りの物語ギフト

2,000円相当

喜多方ラーメン

「さくら亭」10食

国産黒毛和牛

サイコロステーキ用

温湿表示付

デジタル置時計

3,000円相当

横須賀海軍カレー中辛
神戸スイーツ

牧場アイスクリーム

エー・アンド・デイ

ガラス体重計

4,000円相当

伊藤ハム

ハム詰合せ
北海道産ゆめぴりか

ナチュラル アイランド

タオルセット

6,000円相当

宮崎牛 すき焼用 国産辛子明太子 優そば枕（パイプ入）

※各価格帯でクオカードもお選びいただけます。

（２）寄付

  ・日本赤十字社

株主さまがお選びいただける株主優待商品相当額と同額の寄付になります。例えば、100

株以上 300株未満かつ 3年未満の保有の場合、寄付額は 1,000円になります。

２．対象となる株主さま

2023年 9月 30日現在の当社株主名簿に記録された当社株式 1単元（100株）以上を保有する

株主さまを対象といたします。

３．3年以上保有の期間判定

  2020 年 9 月末から 2023 年 9 月末までの四半期末ごとの当社株主名簿に、同一の株主番号で

連続して基準の株数以上を保有していることが記録された株主さまが、今回の株主優待におい

て 3年以上保有とみなされます。

以 上